• ,;-Y,•̀ •

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, no 1167 Centro — Fone: (19) 3885-7700 / 3885-7713
DDG: 0800 7737 739 — E-Mail: proLluizcarlos(Windaiatuba.sp.leg.br

INDICAÇÃO N°

INDICO, nos termos regimentais após ouvida a Casa, ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal, providências junto ao setor competente, no sentido de estudar melhorias

na sinalização de trânsito na Avenida Soldado João Carlos de Oliveira Junior, altura

do número 1490, no Jardim São Francisco.

JUSTIFICATIVA

. Tendo em. vista que esta Avenida Soldado João Carlos de Oliveira Junior, em

todo o trecho, e principalmente na altura do número 1490, no Jardim São Francisco,

há passagem frequente de pedestres, principalmente crianças, jovens e pais com

seus filhos; que vão e vem da EMEB Professor Aparecido Batista dos Santos, o

trânsito nesta localidade tem estado muito perigoso para os pedestres. Os nossos

Munícipes solicitam alguma providência do setor competente.

Certos da compreensão de V.Ex.a e dada relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 11 de Junho de 2019.

Luiz C rlos a ira - Prof° Luiz Carlos

Vereador

PROT-CMI 1239/2019
12/06/2019 - 10:59

PROT-CMI 1239/2019
12/06/2019 - 10:59
IND 893/2019

PROT-CMI 1239/2019
12/06/2019 - 10:59
IND 893/2019

ii
:

PROT-CMI 1239/2019
12/06/2019 - 10:59

PROT-CMI 1239/2019
12/06/2019 - 10:59
IND 893/2019

PROT-CMI 1239/2019
12/06/2019 - 10:59
IND 893/2019